stran obdrží po jednom (1) vyhotovení akceptačního protokolu. 

Článek V. 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas poskytnutý předmět plnění podle článku 
III. odst. 1 této smlouvy náleží poskytovali odměna v celkové výši 1 344 750,00 Kč 

(slovy: jedenmilion třistačtyřicetčtyřitisíc sedmsetpadesát korun českých) bez DPH, tj. 

1 627 147,50 Kč (slovy: jedenmilion šestsetdvacetsedmtisíc stočtyřicetsedmkorun 

českých a 50 haléřů) včetně 21 % DPH. Poskytovatel je oprávněn účtovat DPH ve výši 
stanovené právními předpisy v době vzniku práva fakturovat. 

2. Cena v Kč bez DPH dle čl. V. odst. 1 této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady poskytovatele 

spojené s realizací předmětu smlouvy. 
3. Smluvní strany se dohodly, že celková cena dle ustanovení čl. V odst. 1 této smlouvy je 

tvořena: 
a) cenou za poskytnutí plnění dle ustanovení čl. III odst. 1 písm. a) této smlouvy ve výši 

16 000,00 Kč (slovy: šestnácttisíc korun českých) bez DPH, tj. 19 360,00 Kč (slovy: 

devatenácttisíc třistašedesát korun českých) včetně 21 % DPH; 

b) cenou za poskytnutí plnění dle ustanovení čl. III odst. 1 písm. b) této smlouvy ve výši 
884 000,00 Kč (slovy: osmsetosmdesátčtyřitisíc korun českých) bez DPH, tj. 

1 069 640,00 Kč (slovy: jedenmilion šedesátdevěttisíc šestsetčtyřicet korun českých) 
včetně 21 % DPH; 

c) cenou za poskytnutí plnění dle ustanovení čl. III odst. 1 písm. c) této smlouvy ve výši 
300 000,00 Kč (slovy: třistatisíc korun českých) bez DPH, tj. 363 000,00 Kč (slovy: 

třistašedesáttřitisíc korun českých) včetně 21% DPH; 

d) cenou za poskytnutí plnění dle ustanovení čl. III odst. 1 písm. d) této smlouvy ve výši 
8 000,00 Kč (slovy: osmtisíc korun českých) bez DPH, tj. 9 680,00 Kč (slovy: 

devěttisíc šestsetosmdesát korun českých) včetně 21 % DPH; 

e) cenou za poskytnutí plnění dle ustanovení čl. III odst. 1 písm. e) této smlouvy ve výši 
16 000,00 Kč (slovy: šestnácttisíc korun českých) bez DPH, tj. 19 360,00 Kč (slovy: 

devatenácttisíc třistašedesát korun českých) včetně 21 % DPH; 

f) cenou za poskytnutí plnění dle ustanovení čl. III odst. 1 písm. f) této smlouvy ve výši 
32 000,00 Kč (slovy: třicetdvatisíc korun českých) bez DPH, tj. 38 720,00 Kč (slovy: 

třicetosmtisíc sedmsetdvacet korun českých) včetně 21 % DPH; 

g) cenou za poskytnutí plnění dle ustanovení čl. III odst. 1 písm. g) této smlouvy ve výši 
40 000,00 Kč (slovy: čtyřicettisíc korun českých) bez DPH, tj. 48 400,00 Kč (slovy: 

čtyřicetosmtisíc čtyřista korun českých) včetně 21 % DPH; 

h) cenou za poskytnutí plnění dle ustanovení čl. III odst. 1 písm. h) této smlouvy ve výši 

11 250,00 Kč (slovy: jedenácttisíc dvěstapadesát korun českých) bez DPH za 

kalendářní čtvrtletí, tj. 13 612,50 Kč (slovy: třinácttisíc šestsetdvanáct korun českých 

a 50 haléřů) včetně 21 % DPH za kalendářní čtvrtletí; 
4. Cena plnění poskytnutého poskytovatelem dle této smlouvy bude hrazena na základě 

faktur – daňových dokladů vystavených poskytovatelem v souladu s touto smlouvou 

(dále jen „faktura“).